
ZARZĄDZENIE Nr 24/2024 

Dziekana Wydziału Prawa i Administracji  

Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 21 października 2024 roku 

  

w sprawie powołania Pełnomocnika Dziekana ds. kierunku studiów doradztwo 

podatkowe na kadencję 2024-2028 

 

 

Na podstawie § 26 ust. 1 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu  

z dnia 16 kwietnia 2019 r. (t.j. Biuletyn Prawny UMK z 2024 r., poz. 10) 

 

Zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Pełnomocnika Dziekana ds. kierunku studiów doradztwo podatkowe na kadencję 

2024-2028 w osobie dr. hab. Wojciecha Morawskiego, prof. UMK. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Dziekan 

            Wydziału Prawa i Administracji 

 

            Prof. dr hab. Maciej Serowaniec 


